证券代码：000670              证券简称：盈方微             公告编号：2018-071

盈方微电子股份有限公司

关于全资子公司重要经营情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2017 年 12 月，盈方微电子股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）

下属全资子公司 INFOTM,INC.与 BMMTECH CANADA CORPORATION（以下简称

“BMMTECH”）签订了《租赁协议》，双方就 INFOTM,INC.出租及 BMMTECH 承租

场地、机柜和配套基础设施事项达成一致，租赁期限自 2018 年 1 月 1 日至 2019

年 12 月 31 日，BMMTECH 已按合同约定支付 564 万美金作为履约保证金，具体详

见公司于2017年12月16日披露的《关于全资子公司重要经营合同进展的公告》

（公告编号：2017-092）。

鉴于 BMMTECH 前期遭遇到设备损耗且维修周期较长的情况，导致其在 2018

年 7-9 月的实际用电量将大幅低于《租赁协议》中约定的最低用电量。经多次友

好协商，本着合作共赢、共克时艰的原则，双方于 2018 年 8 月 27 日签署《修订

协议》，同意约定 2018 年 7 月 1 日至 2018 年 9 月 30 日为优惠期间，按 2018

年 6-8 月的实际用电量依次作为该期间内的电费核算依据，《租赁协议》项下除

电费外的其他租赁费用按 204,000 美元/月支付，优惠期间所有租赁费用由

BMMTECH 在收到账单的次月 10 日前支付。BMMTECH 同意自 2018 年 10 月 1 日起完

全恢复按《租赁协议》项下原租赁费用（即 1,880,000 美元/月）支付。

截至目前，BMMTECH 尚未按上述《修订协议》约定及时足额支付优惠期间的

租赁费用，INFOTM,INC.数据中心已于近期正式暂停供电。公司正持续与 BMMTECH

协商沟通，就付款安排、后续履行等事宜积极探讨解决方案，后续将根据该事项

的实际进展及时予以披露，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

盈方微电子股份有限公司

董事会

2018 年 10 月 31 日